令和５年４月１０日発行 【児童数配付】

いきいき活動する 学校だより 第１号

謹啓

陽春の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。
さて、この度の定期人事異動により、私ども６名は、伝統ある東金市立

福岡小学校に着任いたしました。
微力ではございますが、福岡小学校や地域の発展のため精一杯努力する

所存ですので、今後ともご指導・ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。
末筆ではございますが、皆様のご発展とご多幸を心よりご祈念申し上げ、

書中にて失礼とは存じますが、転入のご挨拶とさせていただきます。

謹言

令和５年４月１０日

各 位

校 長 行 川 永 （芝山町教育委員会より）

教 諭 坂 本 満 （大網白里市立瑞穂小学校より）

講 師 篠 﨑 さよ子 （東金市立城西小学校より）

養 護 教 諭 宮 薗 好 江 （横芝光町立上堺小学校より）

支 援 員 佐 藤 英 里 （東金市立鴇嶺小学校より）

A L T 飛 田 さ ゆ り